
UCHWAŁA NR XLVII/460/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zbycia w drodze przetargowej niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Ogrodzieniec. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1899).  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala co następuje : 

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu niezbudowanych nieruchomości gruntowych położonych 
w Podzamczu przy ulicy Krakowskiej, składających się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2309, 
2310, 2313, 2314, 2315/1, karta mapy 8, obręb Podzamcze, o łącznej powierzchni 2,2752 ha, stanowiących 
własność Gminy Ogrodzieniec, dla kórych Sąd Rejonowy w Zawierciu prowadzi ksiegę wieczystą o numerze 
CZ1Z/00071328/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD61F16E-7548-49EA-9453-4DB056B01F0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


